[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	5 июня 2019 года
	       №
	429

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства  Ленинградского областного государственного автономного учреждения «Бокситогорский комплексный центр социального обслуживания населения», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 №99,                       совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
          1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника следующих сотрудников Ленинградского областного государственного автономного учреждения «Бокситогорский комплексный центр социального обслуживания населения»:

           Егорову Надежду Дмитриевну, социального работника отделения социальной помощи № 3;

           Литвину Светлану Григорьевну, социального педагога отделения социальной реабилитации несовершеннолетних № 1.

2. Премировать награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                                 от   12.12.2018  № 391 в размере 4 600 рублей каждого.
Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Егоровой Н.Д., Литвиной С.Г., ОБУ, в дело